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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 22 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
17.09.2020 - 16:30 Результаты

ЮРО 1:00.77 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 21.12.2012
РО 56.16 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 19.11.2017

Отборочный норматив Открытые: 1:01.96  /  Отборочный юниорский  норматив 17 - 18: 1:04.43  /  Отборочный юношеский норматив 15 -
16: 1:05.59  /  Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50

Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ШИЛОВ Денис 97 мсмк СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.65 мс 699
2. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.60 кмс 609
3. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.66 кмс 580
4. КРЮКОВ Михаил С. 98 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.18 кмс 567
5. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.26 кмс 565
6. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:07.29 кмс 564
7. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.43 1 560
8. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.92 1 548
9. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.62 1 532

10. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.81 1 527
11. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.16 1 519
12. АЛФЕРОВ Семен 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.23 1 518
13. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 1:09.71 1 507
14. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.09 1 499
15. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.43 1 471
16. НАБОКИН Александр 04 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:12.87 2 444
17. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.27 2 437
18. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 1:13.85 2 426
19. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.16 2 421
20. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.60 2 398
21. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.00 2 391
22. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.05 2 390
23. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.88 2 378
24. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.55 2 354

DNS ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк СШ "Нижегородец" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.66 кмс 580
2. СОРОКИН Александр 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.26 кмс 565
3. ГОРОДНОВ Даниил 03 кмс Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:07.29 кмс 564
4. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.62 1 532
5. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.43 1 471
6. ХЕРЕШ Никита 03 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.16 2 421
7. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.60 2 398
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.60 кмс 609
2. САМОТОХИН Макар 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:07.92 1 548
3. ПУГИН Иван 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.81 1 527
4. ЕГОРОВ Дмитрий 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.16 1 519
5. АЛФЕРОВ Семен 04 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.23 1 518
6. МАКСИМОВ Максим 04 1 Бор-1 1:09.71 1 507
7. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.09 1 499
8. НАБОКИН Александр 04 2 ДЮСШ "Икар" Саров 1:12.87 2 444
9. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.27 2 437

10. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 2 СШОР Кстово 1:13.85 2 426
11. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.00 2 391
12. АНКУДИНОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.05 2 390
13. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.88 2 378
14. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:18.55 2 354
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Брасс

EXH АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.59 2 398


